
                  DELIBERAZIONE  n° 281 del 06/04/2012

OGGETTO: concessione di un periodo di aspettativa per motivi personali, 
senza  retribuzione  e  senza  decorrenza  dell'anzianità  di  servizio,  al 
dipendente Uras Giuliano.

PROPOSTA N°349 IN DATA 04/04/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che  il  dipendente  dell'Azienda  dott.  Giuliano  Uras, 
Collaboratore Amministrativo Professionale - matricola n. 140671, con 
nota acquisita agli atti con prot. n. 23047 del 02/04/2012 ha fatto 
richiesta di poter fruire di un periodo di congedo non retribuito per 
motivi di natura personale per il periodo intercorrente dal 10/04/2012 al 
08/06/2012;
VISTO l'articolo  12  del  Contratto  integrativo  del  CCNL  del  Comparto 
Sanità stipulato il 20/09/2001;
CONSIDERATO che la richiesta di cui in premessa è compatibile con le 
esigenze organizzative o di servizio di questa Azienda;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
a)  di  concedere  al  Collaboratore  Amministrativo  Professionale 

-matricola n. 140671 dott. Giuliano Uras, dipendente dell'Azienda, 
un periodo di aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza 



dell’anzianità, ai sensi dell'art. 12 del Contratto integrativo del 
CCNL del Comparto Sanità stipulato il 20/09/2001, per motivi di 
natura personale, con decorrenza dal 10/04/2012 fino al 08/06/2012 
compreso;

b) di  dare  atto  che  il  sunnominato  dipendente  dovrà  riprendere 
servizio con decorrenza dal 09/06/2012;

c)  di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Amministrazione del Personale;

d) di  trasmettere  il  presente  atto  al  dott.  Giuliano  Uras  e  al 
Direttore del Distretto di Oristano;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/04/2012 al 26/04/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
FIRMA APPOSTA


	                  DELIBERAZIONE  n° 281 del 06/04/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


